

# Zatrzymanie przestępców

Data publikacji: 28.01.2005 0:00



*brak zdjęcia*

Policjanci z Cieszyna i Pszczyny zatrzymali grupę przestępców dokonujących kradzieży elektronarzędzi na terenie województwa śląskiego. 19 stycznia br. około 21.30 dyżurny KPP w Cieszynie przyjął zgłoszenie o włamaniu od właściciela sklepu z elektronarzędziami. Nieznani sprawcy skradli urządzenia wartości około 8,5 tysiąca złotych. Policjant odebrał również w tej sprawie kolejny telefon od osoby, którą zaniepokoił alarm załączony w sklepie i dwa samochody tj. Honda Civic oraz Ford Sierra, zaparkowane przed placówką. Informator przekazał dyżurnemu dane dotyczące pojazdów, a ten zarządził natychmiast działania blokadowo-pościgowe. W ich wyniku już po kilkudziesięciu minutach policjanci z Komisariatu w Strumieniu zatrzymali na terenie Pawłowic poruszających się poszukiwaną Hondą trzech mężczyzn - mieszkańca Krzyżowic i dwóch tyszan. W trakcie dalszych czynności, wykorzystując zapis monitoringu zainstalowanego w mieście, policjanci ustalili właściciela Forda Sierra, którym okazał się mieszkaniec Warszowic. Podczas przeszukania jego samochodu oraz miejsca zamieszkania funkcjonariusze zabezpieczyli sprzęt RTV i szlifierkę. Mężczyzna nie potrafił w sposób wiarygodny określić pochodzenia tych przedmiotów, a część z nich posiadała ślady usuwania numerów fabrycznych. Zatrzymanym przedstawiono zarzuty kradzieży z włamaniem do sklepu w Cieszynie w grudniu ubiegłego roku (suma strat 28.000 zł) i styczniu 2005 r., a sąd tymczasowo aresztował sprawców na okres trzech miesięcy. Prowadzone w tej sprawie czynności operacyjno-śledcze przyniosły kolejne efekty. 26 stycznia br. w czasie policyjnej akcji w ręce cieszyńskich funkcjonariuszy wpadł mieszkaniec Warszowic, któremu przestępcy przekazali łup pochodzący z ostatniego włamania. Policjanci odnaleźli elektronarzędzia tj. młoty udarowe i wiertarki, w opuszczonej chlewni na terenie Krzyżowic. Dzisiaj o losie pasera zdecyduje prokurator. Policjanci w dalszym ciągu sprawdzają, czy przestępcy nie brali udziału w innych podobnych przestępstwach na terenie województwa śląskiego.